DRW170598AC
加热 & 制冷同时输出
PID 控制温度控制器
TK Series
产品手册
ᜢ ᜧ ᜫ
主要特征
• 可实现 50 ms 高速采样及 ±0.3% 的显示精度

另售
手册
型号构成
仅作为参考用，实际产品不支持所有的组合。
有关支持型号，请在奥托尼克斯官网进行确认。
T K 4 ❶ - ❷ ❸ ❹ ❺
❶ 尺寸
N: DIN W 48 × H 24 mm
SP: DIN W 48 × H 48 mm (11PIN 插头型)
S: DIN W 48 × H 48 mm
M: DIN W 72 × H 72 mm
W: DIN W 96 × H 48 mm
H: DIN W 48 × H 96 mm
L: DIN W 96 × H 96 mm
❸ 电源电压
ᜡCDV 84-42 ,zH 06/05 ᜠCAV 42  :2
4: 100-240 VACᜠ 50/60 Hz
❹ OUT1 控制输出
R: 继电器
驱动 RSS  :S
C: 电流输出或 SSR 驱动输出可选
❺ OUT2 控制输出
一般型[无 OUT2](加热或制冷控制)  :N
R: 加热 & 制冷型 [继电器] 03)
可选]  04)
❷ 选项输入/输出
尺寸: N
品号 OUT2 功能
1 一般型  01) 报警 1 + CT 输入
加热 & 制冷型 报警 2
2 一般型 报警 1 + 报警 2
D 一般型 报警 1 + 数字输入 1/2
加热 & 制冷型 数字输入 1/2
R 一般型 报警 1 + 传送输出
加热 & 制冷型 传送输出
T 一般型 报警 1 + RS485 通信
加热 & 制冷型 RS485 通信
尺寸: S, M, W, H, L
品号 功能
1 报警 1
2 报警 1 + 报警 2
R 报警 1 + 传送
T 报警 1 + RS485 通信
A 报警 1 + 报警 2 + 传送
B 报警 1 + 报警 2 + RS485 通信
D 报警 1 + 报警 2 + 数字输入 1/2  02)
尺寸: SP
品号 功能
1 报警输出 1
• 产品周围请预留一定的空间，以便有利于散热。
为测量准确的温度，上电后预热 20分钟后再使用。
• 投入电源后2秒内使电压达到额定电压。
• 不使用的端子请勿接线。
• 本产品可以在以下环境条件下使用。
- 室内 (满足规格中的周围环境条件)
- 海拔 2,000 m 以下
- 污染等级 2 (Pollution Degree 2)
- 安装等级 II (Installation Category II)
C: 加热 & 制冷型 [电流或 SSR 驱动输出
03) 当动作模式为加热或制冷控制时，OUT2可作为报警输出3(TK4N 除外)来使用。
02) 相应输入/输出仅适用于TK4S-D4□□型号，OUT2输出端子作为DI-2 输入端子使用。
04) 当动作模式为加热或制冷控制时，OUT2可作为传送输出2来使用。
01) TK4N 的 CT 输入型仅在有报警输出 1 的一般型中可选。(TK4SP 除外)
为了正确使用产品，请参考产品手册且务必遵守注意事项。
产品手册请在奥托尼克斯网页进行下载。
可在本公司网站下载安装程序和手册使用。
  ■ DAQMaster
DAQMaster 是本公司专用的设备综合管理软件，可以设定参数，监控数据并管理。
• 11PIN SOCKET: PG-11, PS-11 (N) • 电流互感器  (CT)
• 端子台保护罩 : RSA / RMA / RHA / RLA Cover
• 通信转换器: SCM Series